
                                                        

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Керчи 

Республики Крым «Детский сад  комбинированного вида № 2 «Капелька» 

 

 

                                                       

                                                                ПРИКАЗ 

 

от « 03»  сентября   2021  г.                                                            № 118 

 

О создании аттестационной комиссии 

 

В соответствии с  Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании 

в Российской Федерации» с изменениями от 8 декабря 2020 года, приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации №276 от 07.04.2014 «Об утверждении  

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную  деятельность» с изменениями на 11 декабря 2020 

года; «Положением об аттестационной комиссии и порядке аттестации педагогических 

работников в МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад комбинированного вида № 2 

«Капелька»; с целью стимулирования целенаправленного, непрерывного повышения 

уровня квалификации педагогических работников, их методологической культуры 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Создать аттестационную комиссию в составе : 

 

Председатель комиссии:  

Хуторная Т.А.,  старший воспитатель МБДОУ  № 2, 

заместитель председателя аттестационной комиссии:  

Басманова Е.Н., педагог-психолог, 

секретарь аттестационной комиссии:  

Чернявская Ж.А., воспитатель, 

члены аттестационной комиссии: Носкова Н.Н., председатель ПК, 

                                                            Фролова Т.Г., воспитатель, 

                                                            Дунаева В.А., воспитатель, 

                                                            Новоселова О.П., воспитатель. 

 

2. Аттестационной  комиссии  обеспечить  аттестацию педагогических кадров в   

соответствии  с требованиями «Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность». 

 

3. Установить срок полномочий аттестационной комиссии с 01.09. 2021 года по 31.05.2022 

года. 

 

4. Председателю аттестационной комиссии: 

- составить список педагогических работников, подлежащих аттестации на 

соответствие занимаемой должности; 

- составить график аттестации педагогических работников, подлежащих аттестации на 

соответствие занимаемой должности. 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

                Заведующая МБДОУ № 2________________Е.В.Шишлевская 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


